
 
 

 

PORTARIA PGJ/PI Nº 1540/2020  

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação contida no Ofício 

n.º 015/2020, do GERCOG, protocolo e-doc nº 07010084803202091, 

 

 

R E S O L V E 

 

 

DESIGNAR, com efeitos retroativos, o Promotor de Justiça MAURÍCIO GOMES DE 

SOUZA, Coordenador do Grupo Especial de Regularização Fundiária e de Combate à 

Grilagem — GERCOG, para realizar deslocamento ao município de Bom Jesus/PI, dias 

26 e 27 de agosto de 2020, em acompanhamento de visita técnica do INTERPI, solicitada 

pelo GERCOG nos autos da NF 004.2020.0009-215.2020. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de agosto de 2020. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 

 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1540/2020
	R E S O L V E

